
Bur n. 18 del 23/02/2018

(Codice interno: 363903)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto dell'Ordinanza emessa dal Capo Ufficio Catasto Espropri n. 356 Protocollo n. 2335 del 7 febbraio 2018

"Interventi strutturali in rete minore di Bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini Marzenego, 2° stralcio -
Ramo di Noale e Rio Storto a monte di Maerne" [p. 176]. ESPROPRIAZIONE ED ASSERVIMENTO PER
PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO della quota del saldo della indennità di
espropriazione determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 22 del D.P.R. n. 327/2001.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

Visto il Decreto n. 49 datato 31/05/2013 emesso dal Dirigente della Direzione Progetto Venezia, attraverso il quale viene
approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1
lettera a) del DPR n. 327/2001;

omissis

Richiamati i propri Decreti n. 305/2016 del 19/12/2016 protocollo n. 20054 e n. 312/2017 del 13/02/2017 protocollo n. 2516
con i quali si è provveduto a decretare l'occupazione anticipata dei beni immobili siti in Comune di Scorze' (VE), di Noale
(VE) e di Salzano (VE) necessaria alla esecuzione dei lavori in oggetto ed a determinare in via provvisoria la indennità di
espropriazione da corrispondere ai proprietari degli immobili medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/01;

Preso atto  delle pervenute accettazioni delle indennità di cui agli allegati della presente ordinanza, con contestuale
dichiarazione di assenza di diritti di terzi nonché autocertificazione attestante la piena e libera proprietà del bene;

omissis

ORDINA

Art. 1) ai sensi dell'art. 20 comma 8 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi €. 30.872,19= a favore
di n. 14 proprietari, della quota di saldo delle indennità offerte e dichiaratamente accettate per l'espropriazione degli immobili
siti nel territorio del Comune di Salzano (VE):

omissis

6.1) OLIVO ERMANNO c.f. LVORNN52D07F229C - Tot. Indennità €. 1.016,00;

9.1) MASON GIOVANNINA c.f. MSNGNN37M51L349T - tot. Indennità €. 376,41;

9.2) OSTO ALBINO c.f. STOLBN34A22B524G - tot. Indennità €. 12.410,76;

9.3) OSTO IVANO c.f. STOVNI68D22F904H - tot. Indennità €. 752,82;

22) OSTO IVANO c.f. STOVNI68D22F904H - tot. Indennità €. 1.500,00;

25) CARRARO GIANNA c.f. CRRGNN65H42F904U - tot. Indennità €. 3.334,20;

26.1) TRANOSSI PAOLA c.f.  TRNPLA58H62F904Y - tot. Indennità €. 382,91;

26.2) TRANOSSI EMILIO c.f. TRNMLE28E05H735Q - tot. Indennità €. 1.531,18;

26.3) TRANOSSI IVANO c.f. TRNVNI60T03F904P - tot. Indennità €. 382,91;

46) COMUNE DI SALZANO c.f. 82007420274 - tot. Indennità €. 5.263,00;

47.7) SIMIONI GIUSEPPE c.f. SMNGPP59D24F904N - tot. Indennità €. 63,99;



51.1) D'AMBROSIO NICOLOì c.f. DMBNCL84A24L736Z - tot. Indennità €. 56,00;

63.1) BONALDO GIANNI c.f. BNLGNN48H09M171A - tot. Indennità €. 62,00;

65.1) COMUNE DI SALZANO c.f. 82007420274 - tot. Indennità €. 2.728,00;

67.1) COMUNE DI SALZANO c.f. 82007420274 - tot. Indennità €. 128,00;

68.1) COMUNE DI SALZANO c.f. 82007420274 - tot. Indennità €. 80,00;

83) S.P.E.S. SERVIZI ALLA PERSONA EDUCATIVI E SOCIALI c.f. 04068300286 - tot. Indennità €. 804,00;

Art. 3) di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 26.7 D.P.R. n.327/2001, a chi risulti titolare di
un diritto e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. Il presente
provvedimento diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento delle predette formalità se non è proposta dai
terzi la opposizione per l'ammontare della indennità, a norma dell'art.  26.8 D.P.R. n. 327/2001;

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	5wcn4hegsxla5p20tc32jvn4.html

